cÂu*an MUNICIpÀL DE ÁuV*nes MACHÀDo
Rua MonseúorNakamur4 783 Fone/Fax (18) 3273-1331 -CEP 19160-000 - SP

câmara@alvaresmachado.sp. leg. br

MOçÃO No O12 120.22

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal.

O vereador que esta subscreve requer QUê, após
tramitação regimental e OUVIDO O PLENARIO, para que seja apresentada
MOçÃO DE API-AUSOS, ao 18o aniversário do CARIM - ASSOCIAÇÃO DE
APOIO AO PACIENTE RENAL CRONICO DE PRESIDENTE PRUDENTE, que
presta um serviço de importância imensurável aos pacientes renais de
Presidente Prudente e região, inclusive de nosso município.

Assim, devemos homenagear a todos os fundadores
e diretores do CARIM, enaltecendo o empenho, dedicação e amor de todos
eles, em prol dessa causa tão impoftante.

Requer-se que a presente Moção de Aplausos seja
publicada na mídia social oficial da Câmara Municipal e encaminhada ao
conhecimento da Diretoria do CARIM.

Sala de Sessões, 12 de abril de 2022.

ETO

(
(

sEssÃ. I

ê

"otcl xÃo Às DRocAS e PEDoFILIA", DENUNCIf,!
TELEFONE§: 197 C I9O PI,q,XTÔTS ZI HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

or

.-rr'